
Kolaż wspomnień, skrzynia marzeń ... Jak to było i jak może być? 
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Inspiracje fotograficzne Faustyny Karaś i Kamila Rąpały
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KOLAŻ WSPOMNIEŃ,
SKRZYNIA MARZEŃ ... JAK TO
BYŁO A JAK MOŻE BYĆ?
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 Zakończenie roku jest podsumowaniem, a także zaproszeniem do planów i marzeń na kolejne

lata. Uczenie się jest procesem, który nie ma ram czasowych – człowiek uczy się każdego dnia,

niezależnie od wieku. Ważne jest, aby nie patrzeć na swoje trudności w kategorii porażki, a
raczej postrzegać je jako możliwość osiągania sukcesu w przyszłości. 
I właśnie tego życzy Wam Redakcja Gazetki Szkolnej Gadżetaka. 

Koniec roku szkolnego jest czasem, 

w którym dokonujemy podsumowań,

poddajemy ocenie swoje działania, 

a także planujemy przyszłość. Czy

potraficie realnie oceniać swoje

możliwości, wykorzystywać własną siłę

sprawczą, a także snuć refleksje? Tego

typu pytania  redakcja Gadżetki

postawiła uczniom starszych klas.

Pytania sprzyjające refleksji
Co sprawiło Wam największą przyjemność?
Z czego jesteście najbardziej zadowoleni?

Co Was najbardziej zaskoczyło?
Co sprawiło Wam największą trudność?

W jakim stopniu i w jaki sposób mieliście okazję wykorzystać swoje
umiejętności i talenty? 

Co Wam się udało, a co chcielibyście poprawić?

 jest podsumowaniem

tego, co wydarzyło się 

w upływającym roku

szkolnym

Kolaż wspomnień

Wdzięczność warto praktykować przez całyrok 

Mapa marzeń 
wykonana indywidualnie, 

z wykorzystaniem tekstów 

i ilustracje z czasopism



KOLAŻ WSPOMNIEŃ,
SKRZYNIA MARZEŃ ... JAK TO
BYŁO I JAK MOŻE BYĆ
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od lewej: Dagmara, Patryk, Joanna, Oliwia, Aurelia i Małgorzata. 
To z ich inicjatywy powstała wersja rysunkowa Pani Gadżetki ...  

aktywna 
zaangażowana
wysportowana

elokwentna
otwarta

skrzynie marzeń szóstej klasy

Pani Gadżetka



UROCZYSTY APEL Z OKAZJI
ROCZNICY UCHWALENIA

KONSTYTUCJI 3 MAJA

11. SZKOLNY KONKURS WIEDZY 
O HISTORII POLSKI "MAJOWE ŚWIĘTA"

W coroczny kalendarz uroczystości w naszej szkole
wpisany jest apel z okazji Rocznicy Uchwalenia

Konstytucji 3 Maja. Chcąc przybliżyć uczniom naszej
szkoły to ważne wydarzenie z historii naszego kraju, 

klasa 6 przygotowała montaż słowno-muzyczny. Była to
okazja do refleksji nad wydarzeniami sprzed 231 lat,

 do pielęgnowania patriotyzmu wśród najmłodszych oraz
do przeżycia dumy z tego, że jest się Polakiem.

Marta Janik

Kolejny raz uczniowie naszej szkoły przystąpili do corocznie organizowanego
Konkursu Wiedzy o Historii Polski. Tegoroczna edycja podejmowała temat

"Świąt Majowych". Każdy z biorących udział jest zwycięzcą, 
bez względu na zajęte miejsce - przecież wiedza jest bezcenna. 

Karolina Szarowicz - I miejsce
Mateusz Ryndak - II miejsce
Faustyna Karaś - III miejsce

wyróżnienie - Sebastian Wszołek , Gabriela Słota, Arkadiusz Mikos 
udział: Bartosz Łabuda, Natalia Karamon, Gabriela Mikrut, Anna Niziołek,

Katarzyna Rąpała, Michał Ryndak, Kamil Witek. Kacper Wszołek
 Gratulacje!

Katarzyna Bąk
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Projekt edukacyjny na lekcji historii 
w klasie 6  "Majowe Święta" 
Efektem prac uczniów była szkolna
wystawa

#NaszaFlaga Ogólnopolski Konkurs Plastyczny
Praca Faustyny Karaś
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10 LAT Z PATRONEM 
ŚWIĘTYM JANEM PAWŁEM II

„W naszej miejscowości dzieci mają bardzo silną więź

rodzinną. Pamiętają o wartościach wpajanych im w szkole.

Wyrastają na mądrych ludzi” 
Dyrektor Szkoły Stanisław Kozioł
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        20 maja 2022 r. społeczność naszej szkoły miała niezwykle święto. Obchodziliśmy 

10. Rocznicę Nadania Szkole Imienia Jana Pawła II. Nasz Patron to dla nas wielki autorytet.

Staramy się pielęgnować pamięć o nim oraz wcielać w życie Jego wartości.

FOTORELACJA Z CZĘŚCI OFICJALNEJ  
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10 LAT Z PATRONEM 
ŚWIĘTYM JANEM PAWŁEM II
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FOTORELACJA Z CZĘŚCI ARTYSTYCZNEJ 
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ZAGADKA TAJEMNICZEGO
ZNIKNIĘCIA IGNACEGO
ROZWIĄZANA! 

„LUDZIE MÓWIĄ
 CZAS TO PIENIĄDZ, 
A JA MÓWIĘ CZAS TO MIŁOŚĆ”

 VI edycja ogólnopolskiego programu Być jak Ignacy
dobiegła końca! Nagrody otrzymało15 placówek 
z klas 1-3 i 15 z klas 4-8, które zdobyły najwięcej punktów
w swoich kategoriach.  
 Chociaż nie udało nam się znaleźć w gronie zwycięzców,
to i tak jestem dumna z trzykrotnej nominacji do Nagrody
Publiczności.  
  Na koniec tegorocznej przygody pragnę serdecznie
podziękować uczestnikom Koła „Neuron” (Oliwii
Dziuban, Oliwii Zając, Miłoszowi Zbylut, Lenie
Ryndak, Kamili Niziołek, Aleksandrze Sobieraj,
Kornelii Bąk, Milenie Augustyn, Michałowi Ryndak 
i Mateuszowi Ryndak) za zaangażowanie,
pomysłowość i kreatywność przy realizowaniu zadań
konkursowych.  

 Opiekunka Koła  
 Urszula Dudek 
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Nie mieliśmy zbyt wiele czasu - tak naprawdę w kilka dni udało nam się wszystko zorganizować, co nie

należało do łatwych zadań. Jeśli chodzi o sam występ Jan Paweł II (Kacper Kukla z klasy 8) oraz

kardynał Stefan Wyszyński (Dawid Mikos z klasy 7) wygłosili piękne słowa wypowiedziane właśnie

przez tych dwóch wspaniałych Polaków. 

Następnie wszystkie nasze działania przedstawiliśmy w formie prezentacji, a ja omawiałam po kolei

każde z nich. Głównym elementem naszego występu był taniec Aniołków - uczennic klas 3 oraz Liliany

i Michalinki, które przepięknie zatańczyły do utworu "Czas to miłość" w wykonaniu absolwentki naszej

szkoły Klaudii Jodłowskiej.  Dzięki wspaniałej Pani Basi udało nam się to wszystko zrealizować.

Wolontariusze i cała społeczność szkolna docenia Panią Basię, dzięki niej nadal możemy działać i

pomagać - najlepiej jak tylko możemy. 

Anna Niziołek klasa 8 

    Nasza szkoła zakwalifikowała się do 2 etapu

projektu Mieć Wyobraźnię Miłosierdzia,

którego finał odbył się 11 maja w Tarnowie. Z

Panią Basią oraz wolontariuszami czynnie

włączyliśmy się w przygotowanie jak

najlepszej prezentacji naszych działań,  
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TYDZIEŃ REGIONALIZMU - 
BYŁO I FILMOWO I QUIZOWO

ACH TE PIENINY!
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Od 30 maja do 5 czerwca 2022 r. trwał w naszej szkole

Tydzień Regionalizmu. W tym roku wybrana została

formuła nietypowa, bo filmowa. Uczniowie 6 klasy mieli

możliwość wcielić się w reżyserów, operatorów i

promotorów naszej miejscowości. Powstało pięć
kilkuminutowych filmów opowiadających o naszej

miejscowości i jej ważnych miejscach. Przed Młodymi
Twórcami stało trudne zadanie, z którym doskonale sobie

poradzili – o czym świadczy duża popularność filmów na

FB gazetki szkolnej Gadżetki. By zaktywizować pozostałą

część społeczności szkolnej, redakcja gazetki

przygotowała Quiz o Olszynach.  Kiedy powstały
Olszyny? Gdzie swoje źródło ma Olszynka? Czy znasz

Przysiółki naszej miejscowości? A regionalne
potrawy? Na te i inne (czasem szczegółowe pytania –

redaktorzy okazali się bezwzględni w tej mierze)

odpowiadali zainteresowani uczniowie – Quiz cieszył się

dużą popularnością. Dziękujemy wszystkim
zaangażowanym, aktywnym i jak się okazało bardzo

kreatywnym uczniom! Gratulacje!

koordynatorka działań – Katarzyna Bąk

15 czerwca 2022 roku uczestnicy projektu „Nowoczesne

kształcenie w Gminie Rzepiennik Strzyżewski” wzięli udział

w jednodniowej wycieczce turystycznej w Pieniny. 

W programie znalazło się: zwiedzanie Zamku w Niedzicy,

spacer po zaporze w Czorsztynie, rejs po Jeziorze

Czorsztyńskim. Pogoda była wspaniała, piękne widoki,

doskonałe nastoje - wyjazd należy uznać za udany 😊

Redakcja
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Z m a g a n i a  j ę z y k o w e  
–  E u r o w e e k

     W maju 2022 r. uczniowie naszej szkoły wzięli
udział w 5-dniowym obozie językowym w
Dusznikach Zdroju.  Głównym celem obozu było
doskonalenie umiejętności językowych w zakresie
stosowania języka angielskiego w praktyce,
doskonalenie komunikacji społecznej i  rozwijanie
kreatywności.
     Euroweek jest programem edukacyjnym dla dzieci
i młodzieży w wieku szkolnym, który ma na celu
doskonalenie umiejętności językowych w zakresie
języka angielskiego oraz kształtowanie zdolności
przywódczych uczestników. Program obozu został tak
skonstruowany by uczyć wielokulturowości,
komunikacji społecznej oraz rozwijać
kreatywność.
     Jak szybko odnaleźć się w grupie, aby budować
pozytywne relacje i unikać konfliktów? Jak pomóc
budować i wzmacniać poczucie zaufania pomiędzy
poszczególnymi członkami grupy? Przez cały okres
szkolenia uczestnicy obozu mieli okazję aktywnie
pracować w różnych grupach –  spotkaliśmy młodzież
z innych szkół (Śląska i Małopolski), zaś opiekunowie
(wolontariusze) pochodzili z Meksyku, Indii,
Zimbabwe. W trakcie interaktywnych warsztatów
można było zapomnieć o nudzie. 
Serdecznie dziękujemy Paniom 
Halinie Duran, Jolancie Wójcik i Kindze Bęben 
za profesjonalną opiekę nad uczestnikami obozu.

Katarzyna Bąk
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     Na obóz językowy wyjechaliśmy 4 maja o godz. 9:00.

Po 7 godzin jazdy, zostaliśmy zakwaterowani w hotelu
Willa Jarzębina. Po kolacji mieliśmy krótkie spotkanie

organizacyjne z wolontariuszami, poznaliśmy ich imiona 

i plan na kolejny dzien. Nasz hotel znajdował się w

Dusznikach Zdroju w przepięknej okolicy, gdzie

przebywaliśmy 5 dni. Celem obozu było doskonalenie

języka angielskiego, przez różne gry i zabawy

organizowane przez Rodrigo, Muse i Kheli – naszych

instruktorów(wolontariuszy). Zabaw na obozie było

bardzo dużo, bardzo ciężko wybrać jest kilka

najciekawszych. Jednak  najbardziej podobały nam się:

tańce oraz zabawa Casanovo -  przez które mogliśmy

doskonalić swój angielski.

 W trakcie obozu poznaliśmy wiele osób, z którymi ciężko

było się rozstać. Czas spędziliśmy niezwykle aktywnie.

uczestniczki obozu
 Małgorzata Mikos, Martyna Zając

Z m a g a n i a  j ę z y k o w e  
–  E u r o w e e k
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kilka zasad 
bezpiecznych wakacji

Nie mamy obowiązków związanych ze szkołą i nauką, więc

możemy bez ograniczeń planować najróżniejsze przygody, 

w których będziemy brać udział. Niektórzy spotykają się z

przyjaciółmi i wspólnie świetnie się bawią, inni wybierają się na

rodzinne wyjazdy. Nikt nie przebywa w domu, kiedy za oknem

mamy słoneczną, zachęcającą do wyjścia pogodę. Jednak
wszyscy musimy pamiętać, że dobra zabawa nie zwalnia
nas z obowiązku dbania o swoje i innych bezpieczeństwo.

Jak powinniśmy postępować, aby wakacje zawsze kojarzyły nam

się z samymi przyjemnościami? Wystarczy wykazać zdrowy

rozsądek i pamiętać o kluczowych zasadach bezpieczeństwa.

Redakcja

Zawsze informuj rodziców, gdzieZawsze informuj rodziców, gdzieZawsze informuj rodziców, gdzie    
i z kim przebywasz. Przekaż im także,i z kim przebywasz. Przekaż im także,i z kim przebywasz. Przekaż im także,    
o której godzinie zamierzasz wrócić.o której godzinie zamierzasz wrócić.o której godzinie zamierzasz wrócić.

Nie oddalaj się z nieznajomymi,Nie oddalaj się z nieznajomymi,Nie oddalaj się z nieznajomymi,    
nie wsiadaj z nimi do samochodu.nie wsiadaj z nimi do samochodu.nie wsiadaj z nimi do samochodu.

Pamiętaj o numerach alarmowych.Pamiętaj o numerach alarmowych.Pamiętaj o numerach alarmowych.    
W razie potrzeby dzwoń i wezwij pomoc.W razie potrzeby dzwoń i wezwij pomoc.W razie potrzeby dzwoń i wezwij pomoc.

Kąp się tylko w miejscach do tegoKąp się tylko w miejscach do tegoKąp się tylko w miejscach do tego
przeznaczonych, na strzeżonych iprzeznaczonych, na strzeżonych iprzeznaczonych, na strzeżonych i
bezpiecznych kąpieliskach.bezpiecznych kąpieliskach.bezpiecznych kąpieliskach.

Pamiętaj o ochronie przed słońcem. W czasiePamiętaj o ochronie przed słońcem. W czasiePamiętaj o ochronie przed słońcem. W czasie
upałów pij dużo wody i zawsze noś nakrycieupałów pij dużo wody i zawsze noś nakrycieupałów pij dużo wody i zawsze noś nakrycie
głowy.głowy.głowy.

Podczas górskich wycieczekPodczas górskich wycieczekPodczas górskich wycieczek
nie schodź ze szlaku.nie schodź ze szlaku.nie schodź ze szlaku.

Bądź rozsądny i zachowajBądź rozsądny i zachowajBądź rozsądny i zachowaj
umiar we wszystkim,umiar we wszystkim,umiar we wszystkim,    
co robisz.co robisz.co robisz.



Gadżetka -   13 - czerwiec 2022

HOW TO PLAN A SUCCESSFUL TRIP

How To Plan
The Best Trip

Fully charge 

your smartphone and

bring a spare power

bank!

Don’t bring too much stuff 

so you can move easily

during the trip

Bring a headset 

or a headphone 

to keep you company

during the trip

Use a small totebag 

for important stuff 

(e.g. wallet, smartphone,

headset, etc.)
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WakacyjnieWakacyjnieWakacyjnie

Znajdź różnice

Biały ptak ponad falami,
lata lecz nie śpiewa.

Letnią porą cała plaża,
krzykiem jej rozbrzmiewa.

 
Miliony ich w polu
letni wiatr kolebie.

Gdy dojrzeją, będzie ziarno,
z ziarna chleb dla Ciebie.

 
Co to jest - na pewno wiesz,

najeżona jest jak jeż.
Lecz nikogo nie ukłuje,
tylko zęby wyszoruje.

 



  16 kwietnia 2022 r. uczniowie klasy 2 uczestniczyli w wycieczce do

Izby Regionalnej „Zapiecek” im. Seweryna Udzieli w Rzepienniku

Suchym. Celem wycieczki było rozwijanie zainteresowań na temat

własnego regionu oraz kształtowanie postawy szacunku do lokalnej

ojczyzny. Podczas zwiedzania dzieci mogły zobaczyć licznie

zgromadzone eksponaty, które stanowiły wyposażenie gospodarstw

domowych. Uczniowie z ciekawością oglądali wszystkie przedmioty.

Jednakże jeszcze większą radość sprawiła im możliwość 

dotykania i ich wypróbowania.

Serdecznie dziękujemy pracownikom GCKCiP za oprowadzenie dzieci

po Izbie Regionalnej, ciekawe opowieści, ciepłe przyjęcie i upominki.

Jolanta Wójcik 

Pierwszoklasiści wraz z grupą przedszkolną "Biedronki" pojechali na wspólną wycieczkę. Zaczęliśmy seansem filmowym
w kinie - obejrzeliśmy bajkę pt. "Igrzyska Zwierzaków". Następnie spędziliśmy miło i owocnie czas w mini ZOO w
Zaczarniu. Dowiedzieliśmy się wielu ciekawych informacji o zwierzętach, jedliśmy kiełbaski i jeździliśmy bryczką. Dzień
zakończyliśmy obowiązkowo pysznymi lodami. Było super i już nie możemy doczekać się następnej wycieczki.

Agnieszka Bąk
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Z  O D W I E D Z I N A M I  W  I Z B I E
R E G I O N A L N E J  Z A P I E C E K  

M I N I  Z O O  W  Z A C Z E R N I U
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Inspiracje
 fotograficzne
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